
ACTIVO 
Activo Circulante 

Efectivo y Equivalenles 
Derechos a Recibir Electivo o Equivolentes 
Derei:hos a Recibir Bienes o Servicios 
Invento ríos 
Almocenes 
Estimación por P&rdida o Deterioro de Activos Circulantes 
Olros Activos Circulantes 

Activo No Cimilanle 
Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Oerechos a Rei:ibir Electivo o Equivalentes o L•rgo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 
Bienes Muebles 
Activos Intangibles 
Depreciación, Oelerioro y Amorli zaci6n Acumuloda de Biern 
Activos Diferidos 
Estimación por Pérdida o Oeterioro de Activos no Circulantes 
Dlros activos no Circulantes 

Bajo protesta de decir ver 

SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS 

Origen 
2,236.357 

481,261 
o 

m.260 

1,755,ttt 
o 

1.755,089 

Cuenta Pública 2019 
Estado de Cambios en la Situación Financiera 

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019 

Aplicación 
1,270,301 
1,270,301 
1.261.488 

6,813 
o 

PASIVO 
Pasivo Circulante 
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagu a Corto Plazo 
Porción a Corto Pino de la Deudi Público º L.rgo Plazo 
Títulos y Volares a Corto Plazo 
Pasivos Diferidos o Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo 
Provisiones a Corlo Plazo 
ll1ros Pasivos a Corto Plazo 

Pasivo No Circulante 
Cuenlas por Pagar a Largo Plazo 
Documentos por Pagar a Largo P\azo 
Deuda Pública a Largo P\azo 
PasÍ\'1)s Diferidos a largo Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Ga rantía ylo en Administrac ión a Largo 
Plazo ' 
Previsiones a Largo Plazo 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
Hacienn Públia/Patrilllollio C11tribuido 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Publica 1 Patrimonio 

Hacienda Pública I Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 
Resullados de fiercicios Anteriores 
Revaluos 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejerci cios Anleriom 

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de lll Hacienda 
Pílllica/Pilrimonio 
Resultado por Posición Manelaria 
R Ua T n netarios 

CUENTA PÚBLICA 

2019 

Origen 
1,270,301 
1,270.301 
1.270,301 

o 

283,865,900 

283.865,900 
28,185,663 

137.473.978 
1 

118,206,258 

TABASCO 

Aplicación 

o 
o 
o 

286,102,257 
286, 102,257 
269,089,893 

17,012,364 
o 




